
Universidad Nacional de Córdoba
FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA      
     

RESOLUCION HCD N° 231/08

VISTO

La Resolución HCD N°  170/08, por la  que designa a los integrantes del  Consejo del 
Departamento de Posgrado de la Facultad; y 

CONSIDERANDO

Que el representante suplente por los docentes, Dr. Gerardo O. Depaola, ha presentado 
la renuncia;

Que  la  Comisión  Asesora  de  Física  ha  propuesto  designar  a  la  Dra.  Nesvit  Edit 
Castellano como miembro suplente de dicho claustro;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMATICA, ASTRONOMIA Y FISICA

R E S U E L V E  :

ARTICULO  1°:  Aceptar  la  renuncia  del  Dr.  Gerardo  O.  Depaola  como  representante 
suplente de los docentes ante el Consejo del Departamento de Posgrado y 
designar en su reemplazo a la Dra. Nesvit Edit Castellano.

ARTICULO 4°:    Comuníquese y archívese.

DADA  EN  LA  SALA  DE  SESIONES  DEL  H.  CONSEJO  DIRECTIVO  DE  LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA A DIEZ DIAS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DE DOS MIL OCHO. 

ms.


	RESOLUCION HCD N° 231/08

